
ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 067 - 25 DE AGOSTO DE 2025 006

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F33E8112164

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

 

 

ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ 

 
 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO 

 

DISPENSA N. 32/2025 PROCESSO ADMINISTRATIVO 107/2025 CONTRATO 275/2025 
Contratante: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, inscrita na CNPJ sob o nº 
23.132.211/0001-83, situada na Rua Francisco Damasceno, 190- SÃO JOÃO DO PIAUÍ – PI, 
representada neste ato pela sua secretária Ynaiara Coelho Moreira, CPF 014.594.423-
93.Contratado do fornecedor: MARDISA VEICULOS S/A inscrita no CNPJ: 
63.411.623/0009-24, localizada na Av. Prefeito Wall Ferraz, 12080- SANTO ANTONIO – 
TERESINA -PI, neste ato representado pelo Sr. Vicente Ferrer Viana Cavalcante  .Objeto: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS EMERGENCIAIS DE 
MANUTENÇÃO CORRETIVA E FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA 
AMBULÂNCIA SPRINTER 415 FURGÃO DE SÃO JOÃO DO PIAUI-PI Recursos: 
PROJETO ATIVIDADE: 10.301.0005.2043.0000; 10.302.0005.2102.0000 - ELEMENTO 
DE DESPESA: 3.3.90.30; 3.3.90.39 FONTE DE RECURSO: 600 Valor Global de  R$ 
20.390,06 (vinte mil e trezentos e noventa reais e seis centavos)VIGENCIA: 03 (três) meses . 
Fundamentação legal: artigo 75, inciso VIII da Lei nº 14.133/2021. 

  

 

  

São João do Piauí (PI), 22 de agosto de 2025. 

 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 

Sra. Ynaiara Coelho Moreira 

 


